

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21361333, [ocds-b3wdp1-MD-1738937641241](#) din 20.02.2025 (publicată la 07.02.2025)

Obiectul achiziției: Servicii de traducere și interpretare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Servicii de traducere										
79500000-9	Engleză – Română/ Română - Engleză 1800 simbol/pagină;	buc.	1	100,00	120,00	100,00	120,00	la solicitarea Beneficiarului, parcursul anului 2025 conform termenilor indicați în caietul de sarcini		
	Franceză – Română/ Română - Franceză 1800 simbol/pagină;			100,00	120,00	100,00	120,00			
	Germană – Română/ Română - Germană 1800 simbol/pagină;			130,00	156,00	130,00	156,00			
	Spaniolă – Română/ Română - Spaniolă 1800 simbol/pagină;			100,00	120,00	100,00	120,00			
	Turcă – Română/ Română – Turcă 1800 simbol/pagină;			250,00	300,00	250,00	300,00			
	Greacă – Română/ Română – Greacă 1800 simbol/pagină;			200,00	240,00	200,00	240,00			
	Portugheză – Română/ Română - Portugheză 1800 simbol/pagină;			200,00	240,00	200,00	240,00			
	Rusă – Română/ Română – Rusă 1800 simbol/pagină;			100,00	120,00	100,00	120,00			
	Ucraineană – Română/ Română - Ucraineană 1800 simbol/pagină;			200,00	240,00	200,00	240,00			
	Italiană – Română/ Română – Italiană 1800 simbol/pagină;			100,00	120,00	100,00	120,00			

	Poloneză – Română/ Română - Poloneză 1800 simbol/pagină;			300,00	360,00	300,00	360,00		
	Arabă – Română/ Română - Arabă 1800 simbol/pagină;			600,00	720,00	600,00	720,00		
79500000-9	Chineză – Română/ Română - Chineză 1800 simbol/pagină;			400,00	480,00	400,00	480,00	la solicitarea Beneficiarului, parcursul anului 2025 conform termenilor indicați în caietul de sarcini	
Servicii de interpretare									
79500000-9	Engleză – Română/ Română - Engleză 1 oră;	buc.	1	600,00	720,00	600,00	720,00	la solicitarea Beneficiarului, parcursul anului 2025 conform termenilor indicați în caietul de sarcini	
	Franceză – Română/ Română - Franceză 1 oră,			400,00	480,00	400,00	480,00		
	Turcă – Română/ Română – Turcă 1 oră;			700,00	840,00	700,00	840,00		
	Rusă – Română/ Română – Rusă 1 oră;			500,00	600,00	500,00	600,00		
	Italiană – Română/ Română – Italiană 1 oră;			500,00	600,00	500,00	600,00		
	Germană – Română/ Română - Germană 1 oră;			500,00	600,00	500,00	600,00		
	Spaniolă – Română/ Română - Spaniolă 1 oră;			500,00	600,00	500,00	600,00		
	Arabă – Română/ Română - Arabă 1 oră;			700,00	840,00	700,00	840,00		
	TOTAL			7180,00	8616,00	7180,00	8616,00		

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Axentii Stela
În calitate de: Directoare
Ofertantul: Lingvistica SRL
Adresa: Str. V. Alecsandri 1, of.803